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Generel kommentar:
Andreas og Johan Larsen er på
Birkerød Kostskole.
Den omtalte mølle er Svanemøllen,
som ligger lige overfor Larsen-
familiens hjem på Møllebakken i
Kerteminde. Familien ejede den, og en
ansat møller holdt den igang.
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Thomas Madsen-Mygdal
Leo Møller
Christian Møller, maler
Anders -, Sverige
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DOKUMENTINDHOLD

Alhed og Johannes Larsen kommer til København fredag og håber, at de
kan ses med drengene søndag. Alhed ringer den følgende aften og hører,
om det er OK.
Alhed og Johannes har fejret både Adolphs (Basers) og Johannes
(Junges) fødselsdage. De har købt harer og champignons af Møller og
haft Gelsted til haresteg. Møllen er færdig. Nu har de også plukket nødder.

TRANSSKRIPTION

Kæreste Drenge!
Det er længe siden jeg har skreven til jer og hørt fra jer. Jeres Far og jeg
kommer til Byen Fredag Aften. Er det ikke Rejsesøndag paa Søndag, saa
kunde vi faa jer ind hele Dagen, det vilde være vældig sjov. Hvis det ikke er,
kunde det saa ikke gaa alligevel at bede Engelsen om det, det er saa
sjældent at jeres Far er i Byen ogsaa, det kunde I da sige til ham. I er jo
altid hos Marie Onsdag aften, altsaa i Morgen, saa vil jeg ringe op ved 8
Tiden og høre hvad I mener. – Her er ellers ikke sket noget særlig siden jeg
saa jer det har været et modbydeligt Vejr med Storm og Regn og ikke
været til at komme udenfor en Dør. Det var jo flinkt at i skrev til Basers
Fødselsdag, vi var ovre at gratulere ham om Aftenen bevæbnede med
Cigarer, Bitter og Pærer. – I Søndags var det Tante Junges, hende var vi
ogsaa ovre at gratulere med et fint Sæt Linned. – Anders plukker rask ned
af Frugten, men hvert Øjeblik bliver han afbrudt af Regn. Jeg var oppe for
lidt Siden at se til Nødderne, Valnødderne er begyndt at falde ned, men
det grønne er paa, jeg har ikke rigtig Mod at sætte Hænderne i dem. De
andre skal jeres Far og jeg op at plukke og samle nu, naar jeg er færdig
med at skrive. Bare I var her og kunde hjælpe til. Alt staar godt til, lille
Peter har det godt, ligesaa alle Dyrene. Hænger Du dygtig i min søde Dax,
jeg tænker saa meget paa Dig, gid jeg kunde hjælpe Dig med alt det
læsende. – Vi har vads [ordet overstreget] sat jeres Tøj i Blød jeg vasker
det i Morgen, saa I skal snart faa det. – Møllen blev færdig for et Par Dage
siden, den ser saa fin ud. – Vi har været ude at spise Haresteg hos Mygs
og selv har vi haft Harer, som jeres Far købte af Maler Møller. Han har købt
sig en Bøsse. Vi har faaet en Del Champignon af ham og Leo, d.v.s. købt i
dyre Domme, vi har ikke selv været ude at samle, Vejret har ikke været til
det en eneste Dag. 
Gelsted har vi set nogle Gange siden jeg kom hjem, han var her til kold
Haresteg forleden Aften. – Nu faar I ikke mere. Jeg ringer altsaa i Morgen
Aften. Jeres Far hilser jer mange Gange. Du blev vel glad ved hvad han



sendte til Oplysning om de Dyr. 1000 Hilsner fra jeres Mor.

1ste Okt. 1918
Nu har vi plukket Nødder vi fik da et Par smaa Kurve fulde, mange af dem
hassede vi af.








